様式第１号（第４条関係）

宇和島市子育て応援給付金支給申請書兼同意書

年 月 日

宇和島市長 様

子育て応援給付金の支給要件に該当することを誓約し、当該給付金の支給可否を

調査するため、世帯員の住民基本台帳、市税、国民健康保険料及び保育料の状況を

閲覧することに同意の上、次のとおり申請します。

【支給要件】

給付金は、児童を監護し、かつ、これと生計を同じくするその父又は母であ

って、次のいずれにも該当する場合に支給となります。

（１） 本市の住民基本台帳に記録された日から児童の出生の日、１歳に達す

る日又は２歳に達する日まで継続して市内に６月以上居住し、かつ、同

日後も引き続き市内に１年以上居住する意思を有すること。

（２） 生活保護法（昭和２５年法律第１４４号）の規定による保護を受けてい

ないこと。

（３） 市税、国民健康保険料及び保育料の未納がないこと。

児
童
氏 名 男・女 生年月日 年 月 日 歳

申
請
者

氏 名 男・女 生年月日 年 月 日 第 子

住 所 宇和島市

電 話

申請額 100,000 円

申
請
者
口
座

金

融

機

関

金融機関コード
銀行

農協

金庫

支店コード 本･支店

本･支所

出張所

普・当

口 座 番 号

ゆ

う

ち

ょ

記 号 番 号

口 座 名 義 人

（カタカナ）